

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans
Rulemaking 18-10-007
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_034-Q01		
PG&E File Name:	WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_034-Q01		
Request Date:	January 12, 2021	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-R1810007-34
Date Sent:	January 29, 2021	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Alan Wehrman

QUESTION 01

Please provide a complete list of consultants, contractors, or other entities who performed any WMP-related work for you from 2018-2020. “WMP-related work” includes, but is not limited to, preparing your 2019, 2020, or 2021 WMPs, project management for wildfire mitigation initiatives, vegetation management, compliance reporting, wildfire mitigation pilot projects, and any other work that could reasonably be construed to relate to the preparation or execution of your WMPs. For each entity, please list the following:

- a) The name of the entity who performed the work.
- b) The nature of the work.
- c) The approximate dates during which the work was performed.

ANSWER 01

See attachment *WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_034-Q01-Atch01_CONF* for the list of vendors who supported PG&E’s WMP-related work from 2018-2020 by performing at least \$10,000 worth of work.¹ The “Nature of the work” information in column B of the attachment identifies the primary activity or wildfire risk mitigation workstream that the vendor supported. The “Timeframe” information in column C identifies which years within the 2018-2020 window the vendor worked with PG&E. Due to the large number of vendors on this list, PG&E has also provided “magnitude of spend” information (column D) to provide some perspective on the relative size of the work performed by the various vendors. This column provides a range relating to PG&E’s total spend with this vendor over the three-year period (2018-2020).

¹ There are a significant number of generally small vendors with whom PG&E did less than \$10,000 in contracted work from 2018-2020. Information on those vendors can be provided if needed, but it will take additional time to gather the details for those vendors.